
Baranów, dn. 15.10.2006r.

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

Dot: przetargu nieograniczonego na dostaw  fabrycznie nowego ci gnika komunalnego wraz z adowaczem czo owym dla
Gminy Baranów”.

     Dzia aj c na podstawie art. 92 ustawy Prawo zamówie  publicznych Gmina Baranów jako
Zamawiaj cy informuje, e w przedmiotowym post powaniu z one zosta y 4 oferty:
Oferta nr 1:   Zak ad Us ugowo-Handlowy Krzysztof Królik, ul. Mazowiecka 47, 08-400
Garwolin za cen  95.800,00 z  netto i 116.876,00 z  brutto
Oferta nr 2:  FARMTRAC TRACTORS EUROPE Sp. z o.o., ul. Przemys owa 11, 11-700
Mr gowo za cen  94.262,30 z  netto i 115.000,00 z  brutto
Oferta nr 3: Przedsi biorstwo Techniczno-Handlowe ROLTEX Sp. z o.o., ul. Lwowska 143b,
22-300 Krasnystaw za cen  82.212,30 z  netto i 100.299,00 z  brutto
Oferta nr 4: PPHU „A.R. CMIELEWSKI” S.J., Kleczanów 155, 27-641 Obrazów za cen
110.000,00 z  netto i 134.200,00 z  brutto

Informujemy, e wybrana zosta a oferta nr 3
Przedsi biorstwo Techniczno-Handlowe ROLTEX Sp. z o.o., ul. Lwowska 143b, 22-300
Krasnystaw za cen  82.212,30 z  netto i 100.299,00 z  brutto
ze wzgl du na zg oszenie najkorzystniejszej oferty z punktu widzenia kryteriów przyj tych w
specyfikacji.
     Wszystkie z one oferty uznane zosta y za spe niaj ce wymagania SIWZ, w zwi zku z
czym adna oferta nie zosta a odrzucona. aden oferent nie zosta  równie  wykluczony z
post powania.

     Wyznaczamy termin podpisania umowy na dzie 23.10.2006r. o godz. 13.00 w siedzibie
Zamawiaj cego.

Z powa aniem


